



Podróżnicy w czasie Year 5 Term 1 2023-24



Ten semestr

Witamy ponownie po wakacyjnej przerwie. Dzieci zaklimatyzowały się znakomicie i jesteśmy bardzo zadowoleni z tego, jak poradziły sobie z nowymi rutynami i oczekiwaniami Y5. W tym roku w klasie 5 są pani Conway, panna Dehaney i pan Johnston; wszyscy jesteśmy bardzo podekscytowani nadchodzącym rokiem i wszystkimi fantastycznymi możliwościami nauki, które się pojawią.

Maths

W tym semestrze Y5 będzie pracować nad naszym zrozumieniem wartości miejsca, w tym pracować z liczbami do 1 000 000, porządkować, zaokrąglać i przedstawiać na różne sposoby. Będziemy także udoskonalać nasze mentalne i pisemne metody dodawania i odejmowania, oraz wykorzystywać zdobytą wiedzę do rozwiązywania problemów matematycznych.



Szybkie przypominanie sobie faktów dotyczących mnożenia jest nadal priorytetem i zachęcamy uczniów, aby zwiększyli szybkość zapamiętywania, korzystając z programu TT Rockstars w domu.

Angielski

W tym semestrze rok 5 będzie pracować nad szeregiem tekstów tematycznych, w tym: Kto wypuścił bogów (Who let the Gods out), Mity greckie Marcii Williams (Greek Myths) oraz inne mity i legendy.

Będziemy pisać szereg tekstów opartych na naszej tematyce greckiej, takich jak: opowiadanie i pisanie własnych mitów, poezji i raporty niechronologiczne.

Oprócz pisowni będziemy regularnie ćwiczyć nasz schludny, kursywny styl pisma.

Nasz nacisk na gramatykę będzie położony na użycie słownictwa wysokiego poziomu i umiejętnie kontrolowaną konstrukcją zdań.

Nauka

Nasz temat naukowy Siły będzie obejmował przeprowadzenie szeregu badań naukowych; będziemy badać jak koła pasowe i zawiasy wpływają na siłę wymaganą do poruszania obiektów, a także jak opór powietrza działa na powierzchnię.

Czytanie w domu

W dalszym ciągu promujemy miłość do czytania w całej Akademii i będziemy wdzięczni za Wasze wsparcie w tym zakresie, zapewniając, że wy i wasze dziecko będziecie czytać w szerokim zakresie i regularnie; kontakt z wieloma różnymi typami tekstu naprawdę zwiększy ich wydajność.

Chcielibyśmy, aby domowe czytanie odbywało się przynajmniej 3 razy w tygodniu (im więcej, tym lepiej!). Proszę nagrać domowe czytanie w programie „Boom Read”. Jeśli macie jakiegokolwiek problemy z logowaniem, nauczyciel klasy z przyjemnością wam w tym pomogą; Jeśli macie problemy z połączeniem się, skontaktujcie się z biurem, a dziecku nauczyciel zorganizuje spotkanie w dogodnym dla was terminie, aby wam w tym pomóc.

Ważne wiadomości

Dni WF w tym semestrze to poniedziałek i wtorek. Dzieci mają przyjechać do szkoły w swoim stroju na WF.

Butelki na wodę: jeśli to możliwe, prosimy o zaopatrzenie się w **plastikową** butelkę wielokrotnego użytku, a nie w metalową.

Mundur: Należy nosić odpowiedni strój przez cały czas, łącznie z wygodnymi rozsądnymi czarnymi butami (nie tenisówkami).

Zestawy WF — zgodne z wytycznymi szkoły przesłanymi wcześniej lub dostępnymi w Internecie. Należy pamiętać, że do zajęć WF wymagane są zwykłe czarne lub białe tenisówki.

Klub sportowy JB - poniedziałki 15:00-16:00. Prosimy Wypełnić formularz zgody (wysłany przez biuro) na uczestnictwo.

Program Curriculum

W tym semestrze będziemy studiować starożytnych Greków w ramach nauk humanistycznych, odkrywając jak wyglądało życie w starożytnej cywilizacji. Obejmie to studiowanie sztuki greckiej, oraz poszerzenie naszej wiedzy geograficznej i lokalizacyjnej.

W RE będziemy uczyć się o hinduizmie i o tym, jak wiara pomaga kierować ich wyborami życiowymi i przekonania.

Na informatyce będziemy uczyć się, w jaki sposób informacje są przesyłane w sieciach oraz pomiędzy różnymi typami urządzeń.



Be Inspired